平成２８年１０月１日

保護者の皆様

中田幼稚園

園長 高橋 不二夫

公開保育と園説明会について

 本園のこどもたちが,たくさんのお友達と一緒に楽しく過ごす様子を皆様

にみていただきたく,下記のとおり公開保育と園説明会を行います。

是非おいでいただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日時 ◎１０月１９日（水曜日）

午前１０時～１１時３０分（ご自由にご覧ください。）

２ 日程 ◎午前１０時より公開保育

◇お集まり

◇体操

    ◇フォ－クダンス

◎午前１０時２０分

各クラスの保育活動
◆めろん組（年長）

２階

◆ぶどう組（年長）
２階

◆ばなな組（年中）

 １階

◆もも組（年中）

 １階

◆いちご組（年少）

     １階

◎午前１０時３０分より園説明会 場所：２階ホール
３ 連絡事項

(１)駐車場は案内図の駐車場をご利用ください。

(２)上靴と下足入れをお持ちください。

   下足の管理は各自でお願いいたします。